
NES Global Talent jest firmą rekrutacyjną specjalizującą się w stanowiskach technicznych. 500 
doświadczonych rekruterów NES wspiera Kandydatów i firmy w 28 krajach, z 45 biur w branżach: 
Energetyka, Budownictwo i Nieruchomości, Nafta i Gaz, Farmacja, IT, Produkcja.  

  

  

Kierownik Działu Ofertowania 
Miejsce pracy: Warszawa 

Główne zadania: 

 koordynacja procesu ofertowania i analiza dokumentacji projektów na realizację inwestycji pod 
Generalnym Wykonawstwem 

 bieżący rozdział zadań w zespole zapewniający skuteczne realizowanie tematów w założonym czasie 

 aktywny udział w przygotowaniu wyceny ofertowej w tym samodzielna wycena robót budowlanych do 
wybranych ofert 

 negocjowanie cen z podwykonawcami i dostawcami i kontraktacja robót 

 odpowiedzialność za tworzenie i aktualizowanie baz danych podwykonawców w zespole 

 pozyskiwanie informacji o nowych kontrahentach 

 budowanie długoterminowych relacji z obecnymi i nowymi partnerami handlowymi 

 pozyskiwanie ofert na materiały budowlane i usługi podwykonawcze (przygotowywanie, wysyłanie 
zapytań ofertowych i wybór najkorzystniejszej oferty) 

 bieżące monitorowanie rynku pod względem inwestycji budowlanych 

Oczekiwania: 

 doświadczenie w procesie ofertowania Generalnego Wykonawstwa w budownictwie kubaturowym 
min. 5 lat 

 wykształcenie wyższe techniczne w branży budowlanej 

 doświadczenie w zarządzaniu zespołem na podobnym stanowisku min. 3 lata 

 dobra znajomość przepisów prawa zamówień publicznych i prawa budowlanego 

 wysokie umiejętności negocjacyjne 

 umiejętność budowania pozytywnych relacji biznesowych 

 umiejętność strategicznego myślenia 

 przedsiębiorcza postawa, inicjatywa i kreatywność w działaniu 

 elastyczność i nastawienie na klienta 

 bardzo dobra znajomość języka angielskiego – poziom min. C1 

 

Oferta pochodzi z portalu Praca.pl. Prosimy o przesyłanie aplikacji bezpośrednio do pracodawcy. Link do 
ogłoszenia na Praca.pl: https://www.praca.pl/kierownik-dzialu-ofertowania_5976156.html 
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